

Anne Crone A/S

Taastrup Hovedgade 105, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 82 68 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Anne Crone
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Crone A/S Taastrup Hovedgade 105 2630 Taastrup CVR-nr.: 30 82 68 25 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Mørch Nielsen Tina Danielsen Anne Louise Nørgaard Crone
Direktion	Anne Louise Nørgaard Crone
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Anne Crone Holding ApS, Roskilde
Dattervirksomhed	Home Solrød & Greve I/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.131 t.kr. mod 13.322 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 711 t.kr. mod 967 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	15.130.848	13.321.995
1 Personaleomkostninger	-14.193.018	-12.482.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.644	-28.977
Driftsresultat	917.186	810.436
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.245	502.915
Andre finansielle indtægter	1.468	1.376
Øvrige finansielle omkostninger	-34.373	-24.680
Resultat før skat	915.526	1.290.047
2 Skat af årets resultat	-204.192	-322.869
Årets resultat	711.334	967.178
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-172.755	270.912
Overføres til overført resultat	884.089	696.266
Disponeret i alt	711.334	967.178

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.606	71.250
Materielle anlægsaktiver i alt	50.606	71.250
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	506.157	678.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	506.157	678.912
Anlægsaktiver i alt	556.763	750.162
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.273.927	895.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.865.443	654.116
Andre tilgodehavender	188.254	192.739
Periodeafgrænsningsposter	125.221	109.615
Tilgodehavender i alt	3.452.845	1.851.879
Likvide beholdninger	3.873.958	4.239.839
Omsætningsaktiver i alt	7.326.803	6.091.718
Aktiver i alt	7.883.566	6.841.880

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.157	270.912
7 Overført resultat	2.582.424	1.698.335
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	3.180.581	2.469.247
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	2.625	4.331
Hensatte forpligtelser i alt	2.625	4.331
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	265.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.514.944	1.307.508
Gæld til tilknyttede virksomheder	676.951	1.382.676
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.898	0
Anden gæld	2.037.567	1.678.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.700.360	4.368.302
Gældsforpligtelser i alt	4.700.360	4.368.302
Passiver i alt	7.883.566	6.841.880

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.643.967	10.702.818
Pensioner	276.000	467.468
Andre omkostninger til social sikring	164.683	141.621
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.108.368</u>	<u>1.170.675</u>
	<u>14.193.018</u>	<u>12.482.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>24</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	205.898	236.500
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.706</u>	<u>86.369</u>
	<u>204.192</u>	<u>322.869</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>144.886</u>	<u>144.886</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>144.886</u>	<u>144.886</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-73.636	-44.659
Årets afskrivninger	<u>-20.644</u>	<u>-28.977</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-94.280</u>	<u>-73.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>50.606</u>	<u>71.250</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	408.000	408.000
Kostpris 31. december 2018	408.000	408.000
Opskrivninger 1. januar 2018	270.912	-232.003
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.245	502.915
Udbytte	-204.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	98.157	270.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	506.157	678.912
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Home Solrød & Greve I/S	Greve	51 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	270.912	0
Resultatandel	-172.755	270.912
	98.157	270.912
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.698.335	1.002.069
Årets overførte overskud eller underskud	884.089	696.266
	2.582.424	1.698.335

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	1.000.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	4.331	-82.038
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.706</u>	<u>86.369</u>
	<u>2.625</u>	<u>4.331</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.625</u>	<u>4.331</u>
	<u>2.625</u>	<u>4.331</u>

10. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ubegrænset kaution for Home Solrød og Greve I/S' mellemværende med Danske Bank

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anne Crone Holding 2015 ApS, CVR-nr. 37384054 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.